

HC ASIA TRADING ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/06/2015

Henning Clausen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HC ASIA TRADING ApS
Hvidkærvej 2
5250 Odense SV

CVR-nr: 28283229
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse Sydbank

Revisor HEDELUND revision & rådgivning
Østerbro 4
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat efter skat udgør et underskud på kr. 5.912 og anses for utilfredsstillende.

Selskabet er afhængigt af moderselskabet, som i indeværende år har generet et overskud på kr. 1.653.571 mod kr. 960.308 sidste år. Efter en række hårde år med store investeringer og generel økonomisk afmatning, har moderselskabet siden 2012 haft fuld fokus på at øge indtjeningen. Det er resultaterne af dette fokus, som nu for alvor er ved at slå igennem.

Egenkapitalen i moderselskabet er fortsat negativ, men det er ledelsens klare forventning at de tidligere års investeringer samt de senere års indtjeningsfokus, fortsat vil sikre overskudsgivende aktivitet i selskabet, således at virksomhedskapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Budgettet i moderselskabet for 2015 udviser overskud på niveau med 2014.

Ledelsen har under hensyntagen til ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		-16.250	-12.445
Resultat af ordinær primær drift		-16.250	-12.445
Andre finansielle indtægter	1	5.900	6.100
Ordinært resultat før skat		-10.350	-6.345
Ekstraordinært resultat før skat		-10.350	-6.345
Skat af årets resultat	2	4.439	-2.183
Årets resultat		-5.911	-8.528
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-5.911	-8.528
I alt		-5.911	-8.528

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		142.290	150.751
Udskudte skatteaktiver		30.292	27.742
Tilgodehavender i alt		172.582	178.493
Likvide beholdninger		81	81
Omsætningsaktiver i alt		172.663	178.574
Aktiver i alt		172.663	178.574

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		31.413	37.324
Egenkapital i alt		156.413	162.324
Anden gæld		16.250	16.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.250	16.250
Gældsforpligtelser i alt		16.250	16.250
Passiver i alt		172.663	178.574

Noter

1. Andre finansielle indtægter

I beløbet indgår kr. 5.900 fra tilknyttet virksomhed.

2. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Skat af årets skattepligtige resultat	0	0
Regulering af skatteaktiv	4.439	-2.183
	<u>4.439</u>	<u>-2.183</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
HC Labels & Accessories India PVT	Gurgaon, Indien	99%	0	0
HC Labeks & Accessries HK Ltd.	Hong Kong	100%	0	0

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Der henvises til ledelsesberetningens afsnit "Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold"

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de tilknyttede virksomheder HC Etikker A/S og Henning Clausen ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst, og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royalskat.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.